
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 7 KPÖ 1 Klimt-Weithaler Claudia 1971 Klubobfrau im Landtag 8041 Graz

LPL 7 KPÖ 2 Weiss Walter 1992 Student 8530 Deutschlandsberg

LPL 7 KPÖ 3 Skender Anna 1952 Pensionistin 8790 Eisenerz

LPL 7 KPÖ 4 Klösch Jürgen 1987 Behindertenbegleiter 8600 Bruck an der Mur

LPL 7 KPÖ 5 Thomüller Martina 1991 Bäckerin 8020 Graz

LPL 7 KPÖ 6 Giesen Edmund 1950 ÖBB-Pensionist 8200 Gleisdorf

LPL 7 KPÖ 7 Erwa Valerie 1986 Ausbildung DGKP 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 8 Matscheko Jakob Mag. 1986 Angestellter 8700 Leoben

LPL 7 KPÖ 9 Tragler Hilde 1960 Arbeiterin 8570 Voitsberg

LPL 7 KPÖ 10 Jansenberger Michael 1969 Schlosser 8784 Trieben

LPL 7 KPÖ 11 Mehrl Sabine 1971 Psychotherapeutin 8521 St. Andrä-Höch

LPL 7 KPÖ 12 Younan Achour 1954 Gerontologe 8045 Graz

LPL 7 KPÖ 13 Katzensteiner Daniela 1986 Angestellte 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 14 Seidl Christian Mag. 1978 Angestellter 8605 Kapfenberg

LPL 7 KPÖ 15 Varadi-Dianat Katharina Dipl.-Ing.
in

1966 Landwirtin 8794 Trofaiach

LPL 7 KPÖ 16 Tabatabai Dario 1993 Student 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 17 Berger Doris 1977 Lehrerin 8020 Graz

LPL 7 KPÖ 18 Perteneder Clemens 1976 Sozialpädagoge 8605 Kapfenberg

LPL 7 KPÖ 19 Heinrichs Elke 1958 Dipl. Biomed. Analytikerin 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 20 Wallik Michael 1989 Spediteur 8075 Hart bei Graz

LPL 7 KPÖ 21 Wieser Elfriede 1957 Handelsangestellte 8753 Fohnsdorf

LPL 7 KPÖ 22 Meister Hans Peter Dr. 1955 Arzt 8046 Graz

LPL 7 KPÖ 23 Perbel-Mick Elisa 1991 Karenz 8081 Heiligenkreuz am Waasen

LPL 7 KPÖ 24 Omerovic Gernot 1982 Lokführer 8652 Kindberg

LPL 7 KPÖ 25 Sterf Kerstin 1977 Kellnerin 8630 Mariazell

LPL 7 KPÖ 26 Sikora Christian 1963 Justizwachebeamter 8045 Graz

LPL 7 KPÖ 27 Tuller Kirsten 1976 Lehrerin 8600 Bruck an der Mur

LPL 7 KPÖ 28 Edepali Sener 1982 LKW-Fahrer 8073 Feldkirchen bei Graz

LPL 7 KPÖ 29 Vorraber Victoria 1993 Studentin 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 30 Zver Mario 1981 Maler 8652 Kindberg

LPL 7 KPÖ 31 Kern Sandra 1989 Verkäuferin 8682 Hönigsberg

LPL 7 KPÖ 32 Wisiak Hanno 1953 Pensionist 8480 Mureck

LPL 7 KPÖ 33 Kröpfl Sarah Mag.
a

1984 Kunsthistorikerin 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 34 Perbel-Mick Rainer 1986 Selbstständig 8081 Heiligenkreuz am Waasen
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LPL 7 KPÖ 35 Polat Bahar 1974 Facharbeiterin 8661 St. Barbara

LPL 7 KPÖ 36 Rosenblattl Franz 1955 ÖBB-Pensionist 8680 Mürzzuschlag

LPL 7 KPÖ 37 Pacher Renate Ing.
in

1960 Angestellte 8720 Knittelfeld

LPL 7 KPÖ 38 Murgg Werner Dr. 1958 Landtagsabgeordneter 8700 Leoben

LPL 7 KPÖ 39 Leitenbauer Gabriele 1964 Angestellte 8793 Trofaiach

LPL 7 KPÖ 40 Krotzer Robert Mag. 1987 Stadtrat 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 41 Kahr Elke 1961 Stadträtin 8020 Graz



LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jajr Beruf PLZ Ort

RPL 6A 7 KPÖ 1 Klimt-Weithaler Claudia 1971 Klubobfrau im Landtag 8041 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 2 Younan Achour 1954 Gerontologe 8045 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 3 Thomüller Martina 1991 Bäckerin 8020 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 4 Wallik Michael 1989 Spediteur 8075 Hart bei Graz

RPL 6A 7 KPÖ 5 Erwa Valerie 1986 Ausbildung DGKP 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 6 Meister Hans Peter Dr. 1955 Arzt 8046 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 7 Berger Doris 1977 Lehrerin 8020 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 8 Tabatabai Dario 1993 Student 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 9 Kröpfl Sarah Mag.
a

1984 Kunsthistorikerin 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 10 Edepali Sener 1982 LKW-Fahrer 8073 Feldkirchen bei Graz

RPL 6A 7 KPÖ 11 Heinrichs Elke 1958 Dipl. Biomed. Analytikerin 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 12 Sikora Christian 1963 Justizwachebeamter 8045 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 13 Katzensteiner Daniela 1986 Angestellte 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 14 Eber Manfred 1965 Angestellter 8020 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 15 Lauterbrunner Michaela 1994 Magistratsbedienstete 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 16 Melinz Alexander 1989 Angestellter 8020 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 17 Krotzer Robert Mag. 1987 Stadtrat 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 18 Kahr Elke 1961 Stadträtin 8020 Graz

RPL 6B 7 KPÖ 1 Pendl Markus 1979 Fahrradtechniker 8330 Feldbach

RPL 6B 7 KPÖ 2 Mehrl Sabine 1971 Psychotherapeutin 8521 St. Andrä-Höch

RPL 6B 7 KPÖ 3 Perbel-Mick Rainer 1986 Selbstständig 8081 Heiligenkreuz am Waasen

RPL 6B 7 KPÖ 4 Perbel-Mick Elisa 1991 Karenz 8081 Heiligenkreuz am Waasen

RPL 6B 7 KPÖ 5 Wisiak Hanno 1953 Pensionist 8480 Mureck

RPL 6B 7 KPÖ 6 Vorraber Victoria 1993 Studentin 8010 Graz

RPL 6C 7 KPÖ 1 Weiss Walter 1992 Student 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C 7 KPÖ 2 Tragler Hilde 1960 Arbeiterin 8570 Voitsberg

RPL 6C 7 KPÖ 3 Dohr Karl-Heinz 1970 Industriekaufmann 8564 Krottendorf

RPL 6C 7 KPÖ 4 Sterf Kerstin 1977 Kellnerin 8630 Mariazell

RPL 6C 7 KPÖ 5 Pibernig Klaus Dipl.-Ing. 1939 Pensionist 8572 Bärnbach

RPL 6C 7 KPÖ 6 Dorner Romana 1975 Reinigungskraft 8153 Geistthal-Södingberg

RPL 6C 7 KPÖ 7 Winter Werner 1960 Großhandelskaufmann 8570 Voitsberg

RPL 6C 7 KPÖ 8 Wagner Sabine 1984 Friseurin 8570 Voitsberg

RPL 6C 7 KPÖ 9 Sonnleitner Ulrich 1967 Psychosozialer Berater 8530 Deutschlandsberg

RPL 6D 7 KPÖ 1 Klösch Jürgen 1987 Behindertenbegleiter 8600 Bruck an der Mur

RPL 6D 7 KPÖ 2 Skender Anna 1952 Pensionistin 8790 Eisenerz
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RPL 6D 7 KPÖ 3 Matscheko Jakob Mag. 1986 Angestellter 8700 Leoben

RPL 6D 7 KPÖ 4 Kern Sandra 1989 Verkäuferin 8682 Hönigsberg

RPL 6D 7 KPÖ 5 Jansenberger Michael 1969 Schlosser 8784 Trieben

RPL 6D 7 KPÖ 6 Wieser Elfriede 1957 Handelsangestellte 8753 Fohnsdorf

RPL 6D 7 KPÖ 7 Zver Mario 1981 Maler 8652 Kindberg

RPL 6D 7 KPÖ 8 Tuller Kirsten 1976 Lehrerin 8600 Bruck an der Mur

RPL 6D 7 KPÖ 9 Perteneder Clemens 1976 Sozialpädagoge 8605 Kapfenberg

RPL 6D 7 KPÖ 10 Polat Bahar 1974 Facharbeiterin 8661 St. Barbara

RPL 6D 7 KPÖ 11 Omerovic Gernot 1982 Lokführer 8652 Kindberg

RPL 6D 7 KPÖ 12 Varadi-Dianat Katharina Dipl.-Ing.
in

1966 Landwirtin 8794 Trofaiach

RPL 6D 7 KPÖ 13 Rosenblattl Franz 1955 ÖBB-Pensionist 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 7 KPÖ 14 Pacher Renate Ing.
in

1960 Angestellte 8720 Knittelfeld

RPL 6D 7 KPÖ 15 Murgg Werner Dr. 1958 Landtagsabgeordneter 8700 Leoben

RPL 6D 7 KPÖ 16 Leitenbauer Gabriele 1964 Angestellte 8793 Trofaiach


